
Uchylono uchwa?? Rady Miasta Jastrz?bie-Zdrój VIII.141.2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. w

sprawie sposobu sprawienia pogrzebu przez Miasto Jastrz?bie-Zdrój

UCHWAŁA Nr XXVIII/609/2005

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój
z dnia 20 stycznia 2005 r.

 

w sprawie ustalenia sposobu sprawiania pogrzebu osobom do tego uprawnionym przez
miasto Jastrzębie Zdrój

 

     Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6, art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.Nr 142, poz.1591 z 2001r. z późn.zm.) w związku z art.44,
art.96 ust.1 i art.101 ust.1, 2, 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U.Nr 64,
poz.593 z późn.zm.)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

Sprawienie pogrzebu przysługuje osobom zmarłym zamieszkałym lub przebywającym na terenie Miasta,
w tym osobom bezdomnym, w stosunku do których nie ustalono osób zobowiązanych do sprawienia
pogrzebu lub, gdy osoby zobowiązane nie mają takich możliwości.

 

§2

Ustalenie braku możliwości sprawienia pogrzebu przez osoby do tego zobowiązane następuje w trybie
określonym przepisami ustawy o pomocy społecznej – na wniosek osób zobowiązanych. W przypadkach
szczególnych pomoc w formie sprawienia pogrzebu może być udzielona z urzędu.

 

§3

W przypadku sprawienia pogrzebu Ośrodek Pomocy Społecznej przeprowadza postępowanie
administracyjne potwierdzające zasadność poniesienia przez Miasto wydatków z tego tytułu. Koszt
pogrzebu jest ponoszony przez Miasto ze środków na zadania własne pomocy społecznej.



 

§4

Pogrzeb sprawia się zgodnie z wyznaniem zmarłego, a zakres usług pogrzebowych obejmuje
podstawowe czynności niezbędne dla sprawienia pochówku, przy zachowaniu godności zmarłego.

 

§5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

Odpowiedzialny za treść: Frak Wojciech
Data wytworzenia: 20.01.2005
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 02.02.2005 13:03
Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Abrahamczyk
Data ostatniej aktualizacji: 29.06.2022 12:29
Liczba wyświetleń: 343


